Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA

EDITAL N. 001/2025

O Município de Xavantina, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina a

Constituição Federal de 1988, art. 37, combinado com a Lei Orgânica Municipal e suas

alterações posteriores, bem como demais disposições legais aplicáveis à espécie, torna

público a CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DO

MAGISTÉRIO MUNICIPAL, EDITAL 001/2025, conforme abaixo:

Professor de Inglês

N. da

Inscrição

Nome da servidora Matrícula Classificação

1 Maitê Aparecida Bicigo Lussi 1072 1º

Os prazos para recursos e pedidos de reconsideração obedecerão ao disposto nos

itens 7.1 e 7.2 do Edital de Ampliação de Carga Horária n. 001/2025.

Xavantina, Estado de Santa Catarina, em 24 de janeiro de 2025.

Comissão Processante

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no D.O.M (Diário Oficial dos Municípios)